

Dodatok č. 1
k Rámcovej dohode č. Z202210992_Z

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ: **Národný onkologický ústav**
Sídlo: Klenová 1, 833 10 Bratislava
IČO: 00 165 336
DIČ: 2020830108
IČ DPH: SK2020830108
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK58 8180 0000 0070 0028 1748
Štatutárny orgán: Ing. Tomáš Alscher, MPH, riaditeľ
(ďalej aj ako „objednávateľ“)

a

Dodávateľ: **NOVOCASING NITRA, s.r.o.**
Sídlo: Cabajská 10, 950 22 Nitra
IČO: 36 530 506
DIČ: 2020151859
IČ DPH: SK2020151859
Zápis: v obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
oddiel: Sro, vložka č.: 11286/N
Štatutárny orgán: Ing. Dana Janíčková, konateľ spoločnosti
(ďalej aj ako „dodávateľ“)
(objednávateľ a dodávateľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok I.
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili prostredníctvom Elektronického kontrakčného systému (EKS) dňa 10.10.2022 Rámcovú dohodu č. Z202210992_Z, predmetom ktorej je záväzok dodávateľa dodať objednávateľovi stravu pre pacientov – mliečne výrobky podľa funkčnej a technickej špecifikácie predmetu Zmluvu uvedenej v bode 2.2 Zmluvy a podľa Prílohy č. 2 Vlastného návrhu plnenia zákazky Z202210992 (ďalej aj ako „Zmluva“).
2. Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve v súlade s ust. § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych a predpisov a v súlade s Článkom V bod 5.5 Zmluvy (ďalej aj ako „Dodatok č. 1“), a to za podmienok uvedených v tomto Dodatku č. 1.

Článok II.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Článok IV bod 4.1 Zmluvy, ktorý znie:
„Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 30 130,00 EUR“

sa vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením:

„Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 33 110,58 EUR“

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Článok III bod 3.2 Zmluvy, ktorý znie:
„Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch: 6“

sa vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením:

„Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch: 9“

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 2 Zmluvy – Vlastný návrh plnenia zákazky Z202210992 sa nahrádza v celom rozsahu novou Prílohou č. 2– Vlastný návrh plnenia zákazky Z202210992, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 sa po dňom nadobudnutia platnosti a účinnosti stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 sú nedotknuté a zostávajú v platnosti bez zmeny.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňa 11.04.2023 za predpokladu jeho predchádzajúceho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. V prípade, ak tento Dodatok č. 1 nebude zverejnený v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR pred dátumom účinnosti podľa predchádzajúcej vety, tento Dodatok č. 1 nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je Príloha č. 1 – Vlastný návrh plnenia zákazky Z202210992.
5. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dvoch pre každú Zmluvnú stranu.
6. Zmluvné strany potvrdzujú, že pred podpisom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve sa oboznámili s jeho obsahom a účelom, jeho obsahu porozumeli. a svojimi podpismi potvrdzujú, že Dodatok č. 1 je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle.

- 3 -04- 2023

V Bratislave dňa

V Nitre dňa 14.3.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Národný onkologický ústav
Ing. Tomáš Alšcher, MPH
riaditeľ

NOVOCASING NITRA s.r.o.
Ing. Dana Janíčková
konateľ

Názov časti zákazky: Mliečne výrobky

Názov uchádzača: NOVOCASING NITRA, s.r.o.

Sídlo uchádzača: Murgašova 3, 94901 Nitra, Slovenská republika

IČO uchádzača: 36530506

Názov položky	MJ	Predpokladaný počet MJ	Cena za 1 MJ v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH	DPH v %	Cena v EUR s DPH
neochutený jogurt 125g	ks	1250	0,257	321,25	10%	353,375
acidofilné mlieko 250 ml	ks	4300	0,288	1238,4	10%	1362,24
jogurt ovocný smotanový 150g	ks	4330	0,273	1182,09	10%	1300,299
jogurt bezlaktózový 150 g	ks	50	0,294	14,7	10%	16,17
tvaroh hrudkový v kelímku 250g	kg	780	2,688	2096,64	20%	2515,968
mlieko polotučné 1,5%, 250ml	ks	850	0,309	262,65	10%	288,915
smotana kyslá 250g	ks	1500	0,420	630	10%	693
maslo tuk 82%, 125 g	kg	700	8,320	5824	10%	6406,4
maslo tuk 82%, 10g	ks	1570	0,030	47,1	10%	51,81
syr trojuholník, 8ks v bal.,140g	bal	3200	0,542	1734,4	20%	2081,28
syrový krém 1000g/ks	ks	160	3,460	553,6	20%	664,32
syr tehla 45%, Eidam	kg	550	6,290	3459,5	20%	4151,4
syr leerdammer, plátky, 100g	ks	525	0,788	413,7	20%	496,44
smotana do kávy 0,5l	ks	50	2,090	104,5	20%	125,4
vajcia slepačie čerstvé, veľkosť L, bal.30ks	ks	16600	0,180	2988	20%	3585,6
trvanlivé mlieko polotučné-UHT 1,5%	L	12750	0,710	9052,5	10%	9957,75
mlieko trvanlivé bezlaktózové 1L - UHT 1,5%	L	5	0,780	3,9	20%	4,68
smotana na šľahanie 33%, bal.1L	L	85	2,870	243,95	20%	292,74
tavený roztierateľný syr, 3ks v balení, bal.150g (3x50g)	bal	4500	0,560	2520	20%	3024
rastlinný tuk, maslová príchuť v kelímku 400g	ks	150	2,390	358,5	20%	430,2
tofu syr 200g, vákuovo balené	kg	20	3,060	61,2	20%	73,44
SPOLU:				33 110,58 €		37 875,43 €

Pre všetky prípadné požiadavky verejného obstarávateľa, ktoré sa vzťahujú na predmet zákazky a ktoré sa viažu na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu platí, že boli uvedené za účelom dostatočne presného a zrozumiteľného opisu predmetu zákazky a v ponuke môžu byť predložené tieto alebo ekvivalentné. V prípade predloženia ekvivalentných produktov požadujeme ich uvedenie. Produkty musia byť rovnakej a vyššej kvality, ako uvedené produkty.

V NITRE....., dňa.....14.03.2013

podpis oprávnenej osoby